
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Pró-Reitoria de Graduação 

Comissão de Homologação de Matrículas de Ingressantes pelo SISU 2025 
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP 

CEP 09210-580 

comissao.homologacao@ufabc.edu.br 

 

 

 

 

PORTARIA DA COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DE 

INGRESSANTES PELO SISU 2025 Nº 035, DE 02 DE JUNHO DE 2025. 

 

Torna público o resultado da análise de solicitação de 

matrícula de candidato(a) ingressante pelas 

modalidades Escola Pública, PPI e Renda do Cadastro 

Reserva da 4ª Chamada da Lista de Espera do SiSU 

2025.1. 

 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DE 

INGRESSANTES PELO SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA (SISU) 2025, nomeada pela 

Reitoria através da portaria nº 4658, de 23 de janeiro de 2025, publicada no Boletim de Serviço nº 

1416 de 28 de janeiro de 2025, e com base no Edital de Ingresso nº 001 de 09 de janeiro de 2025, 

no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar público, após análise da documentação apresentada o resultado às 

solicitações de matrícula dos(as) seguintes candidatos(as): 

 

CPF NOME RESULTADO 

552.***.***-81 ADRIANO FERNANDES DE LIMA EM ANÁLISE 

504.***.***-31 ALANA BEATRIZ DA SILVA FERREIRA EM ANÁLISE 

472.***.***-62 ANA CLARA VICENTE DOS SANTOS EM ANÁLISE 

458.***.***-19 ARTHUR SOUZA BOTELHO EM ANÁLISE 

081.***.***-16 CAMILLE STHEFANY PALMEIRA SOUSA EM ANÁLISE 

577.***.***-54 DEBORA DE JESUS NASCIMENTO EM ANÁLISE 

336.***.***-79 ESTEFANO JOAO DEL REI BELO DA SILVA EM ANÁLISE 

433.***.***-70 FLAVIO PEREIRA DE OLIVEIRA EM ANÁLISE 

533.***.***-09 GABRIEL BURITI SANTA ROSA EM ANÁLISE 

518.***.***-01 GIOVANA SILVA SANTOS EM ANÁLISE 

540.***.***-55 GUILHERME DE LUCA BERBER EM ANÁLISE 

541.***.***-24 GUILHERME LUCAS RAMOS LORENTZ EM ANÁLISE 

544.***.***-20 HENDREW SANTANA MARTINS EM ANÁLISE 

548.***.***-33 ISABELLA PIETRA RODRIGUES EM ANÁLISE 

544.***.***-14 JARDEL LIMA FERREIRA EM ANÁLISE 

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Pró-Reitoria de Graduação 

Comissão de Homologação de Matrículas de Ingressantes pelo SISU 2025 
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP 

CEP 09210-580 

comissao.homologacao@ufabc.edu.br 

 

 

CPF NOME RESULTADO 

445.***.***-17 JENIFER LARISSA SOUZA SILVA DEFERIDO 

362.***.***-14 JOAO HENRIQUE GONCALVES DEFERIDO 

420.***.***-12 JORDAN VASCONCELOS PEREIRA EM ANÁLISE 

518.***.***-03 JULIA BELARQUINO ARGOLO EM ANÁLISE 

519.***.***-41 JULIA DOS SANTOS MENDES DE LISBOA EM ANÁLISE 

512.***.***-74 JULIA HELOISA SANTOS PEREIRA DEFERIDO 

562.***.***-85 LEANDRO VITAL DIAS BARBOSA EM ANÁLISE 

581.***.***-92 LEONARDO COLOMBO CONCEICAO DEFERIDO 

242.***.***-64 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS LIMA DEFERIDO 

411.***.***-89 LUCAS CORDEIRO DA SILVA EM ANÁLISE 

470.***.***-55 LUCIO SORIA PAIFER DEFERIDO 

470.***.***-45 LUYSA BISPO TAVARES DEFERIDO 

476.***.***-66 MARIA DOS REMEDIOS PAIVA SANTOS EM ANÁLISE 

431.***.***-61 MARIA EDUARDA ROCHA SILVA EM ANÁLISE 

512.***.***-30 MARIA ELOISA DA SILVA AGOSTINHO EM ANÁLISE 

124.***.***-30 
M***** M****** L**** (OCULTADO DEVIDO LGPD 

OU RES. CONSUNI) INDEFERIDO RENDA 

411.***.***-07 MATHEUS CORDEIRO DA SILVA EM ANÁLISE 

520.***.***-02 MAYARA DO NASCIMENTO TAVARES DEFERIDO 

523.***.***-37 MAYARA FREIRE DOS SANTOS DEFERIDO 

542.***.***-82 MURILLO BORGES DOS SANTOS EM ANÁLISE 

900.***.***-19 NATALLYN VITORIA DA SILVA NUCCI EM ANÁLISE 

549.***.***-96 PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA EM ANÁLISE 

414.***.***-60 RODRIGO HENRIQUE DA SILVA SIMPLICIO EM ANÁLISE 

430.***.***-01 SIDINEI DUARTE GUIMARAES JUNIOR EM ANÁLISE 

425.***.***-57 THOR SILVA GOMES EM ANÁLISE 

479.***.***-67 TIAGO SOUZA PEREIRA DOS SANTOS EM ANÁLISE 

507.***.***-40 VINICIUS DA SILVA SOBRAL EM ANÁLISE 

520.***.***-50 VINICIUS FERREIRA EM ANÁLISE 

 

Art. 2º Estabelecer, como prazo máximo para interposição de recursos ao 

indeferimento, o dia 03 de junho de 2025. 

Parágrafo único. Os recursos devem ser submetidos para o e-mail 

comissao.homologacao@ufabc.edu.br, e o título da mensagem deverá ser Recurso - nome do 

candidato. 

Art. 3º Estabelecer como prazo previsto para a publicação dos resultados das 

solicitações de matrícula que ainda se encontram em análise, até o dia 06 de junho de 2025.  

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço eletrônico 

da Pró-Reitoria de Graduação (http://prograd.ufabc.edu.br/sisu). 

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

